
Id: VPEJD-AATMA-BMMUL-KJNEQ-RWDBY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/421/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wyszków do Lokalnej Grupy Działania. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 15 ustawy o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego oraz na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich z dnia 7 marca 2007r. ( Dz. U. z 2007r. Nr 64, poz. 427 
z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wyszków w charakterze Członka 
zwyczajnego do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Grupa Działania „ Równiny 
Wołomińskiej” z siedzibą w Tłuszczu. Celem Stowarzyszenia jest podejmowanie działań na 
rzecz wspierania zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich. 

2. Do reprezentowania Gminy Wyszków w LGD upoważnia się Burmistrza Grzegorza 
Nowosielskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


